РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
27 сентября 2021 года                                                                                          № 2
д.Сухотиновка

О прекращении полномочий Главы
Песоченского сельского поселения
Верховского района Орловской области

   В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.2 ч.1 статьи 25 Устава Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области, в связи с окончанием срока полномочий Главы Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области,  Песоченский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области Вепринцева Виктора Михайловича.

[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее Решение  обнародовать в установленном порядке.

Председательствующий Песоченского
сельского Совета народных депутатов                                    В.В.Величкина